
1,21€/l
eļļas filtri:

0,24€/gab

EĻĻAS, SMĒREĻĻAS,
EĻĻAS FILTRUS

Dažāda veida eļļas un smēreļļas

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS LAUKUMS
 "ZEMGAĻI", SALDUS PAGASTS, SALDUS NOVADS

KOKA
IEPAKOJUMU

Koka kastes, dēļi

STIKLA
IEPAKOJUMU

PLASTMASAS
IEPAKOJUMU

PET pudeles, plastikāta maisi,
mazgāšanās līdzekļu pudeles,

vējstiklu šķidrumu kanniņas

Dažādas stikla
pudeles un burkas

METĀLA
IEPAKOJUMU

Dažādas metāla dzērienu 
bundžas, konservbundžas u.c.

NOLIETOTĀS BATERIJAS UN
AKUMULATORUS

TEKSTILA
IZSTRĀDĀJUMUS

Tīrs, nesaplēsts, bez pleķiem apģērbs, 
apavi, gultas veļa, segas, spilveni

51,95€/ m3

LIELGABARĪTA
ATKRITUMUS

Dažāda veida mēbeles, 
piemēram, gultas, dīvāni, 

plaukti, galdi u.c.

LUMINISCENTĀS
SPULDZES

Dienasgaismas spuldzes, energoekonomiskās 
spuldzes, augstspiediena spuldzes, 

zemspiediena spuldzes

23,32€/ m3

BIOLOĢISKI
NOĀRDĀMUS
ATKRITUMUS

TEKSTILA
IZSTRĀDĀJUMUS

Izstrādājumi, kas nav atkārtoti 
lietojami - apģērbs, apavi, 

mājas tekstils u.c.: 

242,00€/t

VIEGLO
AUTOMAŠĪNU RIEPAS

Bez diskiem (līdz 19 collām)

56,13€/ m3

BŪVGRUŽUS

Atkritumi, kas radušies būvniecības, renovācijas un 
ēku nojaukšanas rezultātā, kā arī pārpalikumi un 

bojātie materiāli, kas radušies celtniecības procesā 
vai materiāli, kas būvlaukumā tiek izmantoti īslaicīgi. 

To starpā arī podi, vannas, izlietnes u.c.: 

*Par iespējām nodot un papildus nosacījumiem sazināties ar
Eco Baltia vide apkalpošanas speciālistiem

zvanot 22022418 vai rakstot saldus@ecobaltiavide.lv

 22022418www.ecobaltiavide.lv

saldus@ecobaltiavide.lvDarba laiks:
12.00 - 17.00
15.00 - 19.00
10.00 - 17.00
10.00 - 14.00

Otrdienās  
Trešdienās 
Ceturtdienās 
Sestdienās

PIEŅEM BEZ MAKSAS

PIEŅEM PAR MAKSU*
(ierobežotā daudzumā)

LOGU STIKLU
(bez rāmjiem)

181,10€/t

ELEKTROTEHNIKU

Ledusskapji, veļas mazgājamās mašīnas, 
televizori, mikroviļņu krāsnis, tosteri, 

blenderi, fēni, datori un cita tehnika, kā 
arī baterijas un akumulatori

2,90€/kg

38,87€/ m3

Cenas norādītas ar PVN
(Aprēķina attiecība 1m3=250 kg)

KARTONA UN PAPĪRA
IEPAKOJUMU

Tetrapakas, kartona kastes,  
 grāmatas, avīzes u.c.


